[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30.12.2015 г. №  422
     Курская область, 307410, пос. Коренево

О внесении изменений в номенклатуру должностей для формирования резерва управленческих кадров Администрации Кореневского  района Курской области, утвержденную распоряжением Администрации Кореневского района от 02.02.2015 года № 27-р

В соответствии с постановлением Главы Кореневского района от 23.12.2008 г. № 610 «О вопросах формирования и подготовки резерва управленческих кадров Кореневского района» (с последующими изменениями и дополнениями), в связи с изменениями в структуре Администрации Кореневского района:

          1. Внести следующие изменения в номенклатуру должностей для формирования резерва управленческих кадров Кореневского района Курской области, утвержденную распоряжением Администрации Кореневского района от 02.02.2015 года № 27-р:
в целевую группу Высших должностей внести должность – начальник отдела культуры, молодежи, физкультуры и спорта Администрации Кореневского района;

из целевой группы Главных должностей исключить должности: начальник отдела культуры Администрации Кореневского района, начальник отдела по делам молодежи, физкультуры и спорта Администрации Кореневского района.
          2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Кореневского района - управляющего делами Е.И. Зубареву.

          3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Кореневского района                                                                         С.И.Ковтун